
临夏州中医医院康复医疗设备项目中标公告

甘肃双正项目管理有限公司受临夏回族自治州中医医院的委托，

对临夏州中医医院康复医疗设备项目进行公开招标，评标委员会于

2024 年 11 月 20 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240631

二、招标预算：341.4 万元（其中第一包 131.4 万元，第二包 66万

元，第三包 144 万元）

三、中标结果内容：见附件

第一包：

中标人:甘肃安博源医疗科技有限公司

统一社会信用代码：91627100MAC992DK8Y

联系人：张雅琦

联系电话：18293105166

地址：甘肃省兰州市兰州新区西岔园区九龙江街 2033 号 6 号楼 F023

中标金额：126.8 万元

第二包：

中标人:甘肃华瑞盛泽商贸有限公司

统一社会信用代码：91620105MA724RA43Y

联系人：张丽娟

联系电话：13919403017

地址：甘肃省兰州市安宁区北滨河西路 1223 之 26 号(兰州国际家居

建材博览城第 25幢 1层 116 号商铺)



中标金额：65.2 万元

第三包：

中标人:甘肃善远通医疗器械有限责任公司

统一社会信用代码：91622901MA73YXLE6C

联系人：胡志君

联系电话：15294205745

地址：甘肃省临夏市锦绣嘉园 17-064#商铺

中标金额：125.1 万元

四、定标日期：2024 年 11 月 20 日

五、招标公告日期：2024 年 10 月 30 日

六、公示期限：自发布之日起 1个工作日

七、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：临夏州中医医院康复医疗设备项目

技术要求：详见招标文件

合同履行日期：自合同签订之日起 15日内完成交货、安装至验收合格

八、评标委员会成员名单：韩亚涛、包月群、马腾、魏文俊、马兆森。

九、招标代理服务费：参照计[2002]1980 号文件、发改办价格

[2003]857 号文件的取费标准计取，第一包招标代理服务费为 1.79

万元、第二包招标代理服务费为 0.978 万元、第三包招标代理服务费

为 1.77 万元。

十、联系方式：

招标人：临夏回族自治州中医医院

联系人：王云



联系电话：13993080021

单位地址：临夏市城郊镇堡子村 188 号

代理机构：甘肃双正项目管理有限公司

联系人：彭晖霞

联系电话：13099197357

单位地址：临夏市新华小区兄弟街

监管单位：临夏州财政局采购办

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

甘肃双正项目管理有限公司

2024 年 11 月 20 日



附件：

第一包：

序

号
货物名称

品

牌
规格型号

生产厂

家

数

量
单价(元) 总价（元）

备

注

1

多功能高

级整脊按

摩床（顿

压床）

河

南

翔

宇

XY-K-ZJAM-I

河南翔

宇医疗

设备股

份有限

公司

1

台
88000.00 88000.00 /

2
电脑恒温

电蜡疗仪

安

徽

康

达

KZLH2

安徽康

达智能

科技有

限公司

3

台
125000.00 375000.00 /

3
体外冲击

波治疗仪

苏

州

好

博

HB102

苏州好

博医疗

器械股

份有限

公司

2

台
402500.00 805000.00 /

投标总价合计
（大写）：壹佰贰拾陆万捌仟元整

（小写）：1268000.00元

第二包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元)总价（元）备注

1
深层肌肉刺激

仪（整脊枪）
雅思 YSZ01J-D

常州思雅医疗器

械有限公司
2 台 27000 54000

合同签

订 15

日内完

成交货

2
多功能颈椎

治疗牵引仪

日新

医疗
YZ-02

江苏日新医疗设

备股份有限公司
1 台 38000 38000

合同签

订 15

日内完

成交货

3
温控银针治

疗仪

航中

靶向
YW-L1000C

山西航中靶向医

疗科技有限公司
1 台 208000 208000

合同签

订 15

日内完

成交货

4 PT训练床 建本 B-PTC-B

常州市建本医疗

康复器材有限公

司

6 台 19000 114000

合同签

订 15

日内完

成交货



第三包：

序

号

货物

名称
品牌 规格型号

生产厂

家
数量

单价

(元)
总价（元） 备注

1
经颅

磁刺

激器

南京

伟思

MagNeuro

T140

南京伟

思医疗

科技股

份有限

公司

3 台 ¥417000 ¥1251000

此报价以货到项目

现场为基础，包括招

标文件规定的完成

通过合同验收并正

常运转所必需的有

关设计、生产、运输、

安装、集成、调试、

培训、维修、技术支

持和服 务等所有卖

方的全部责任和义

务，以及可合理推断

的责任和义务。

投标总

价合计
（大写）：人民币壹佰贰拾伍万壹仟元整 （小写）：¥1251000

5 中药熏蒸机
好博

医疗
HB4000

苏州好博医疗器

械股份有限公司
3 台 32000 96000

合同签

订 15

日内完

成交货

6
脊柱减压牵

引床

日新

医疗
RXPC-600D

江苏日新医疗设

备股份有限公司
1 台 78000 78000

合同签

订 15

日内完

成交货

7 熏蒸治疗仪
华康

宏力
HKHL-XZ-Ⅱ

河南华康宏力医

疗器械有限公司
2 台 32000 64000

合同签

订 15

日内完

成交货

投标总价合计 （大写）：陆拾伍万贰仟元整 （小写）：652000 元



89 

十一、 中小企业声明函（货物） 

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财库

〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加 临夏回族自治州人民医院 的 临夏

州中医医院康复医疗设备项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业

制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下： 

1. 多功能高级整脊按摩床（顿压床），属于  制造业  行业；制造商为 河南翔宇

医疗设备股份有限公司，从业人员  521  人，营业收入为 19484.65 万元，资产总额

为 16000 万元 1，属于 中型企业 ； 

2. 电脑恒温电蜡疗仪 ，属于  制造业  行业；制造商为 安徽康达智能科技有限

公司，从业人员  19 人，营业收入为 774 万元，资产总额为 1170 万元 1，属于 小

型企业 ； 

3. 体外冲击波治疗仪 ，属于  制造业  行业；制造商为 苏州好博医疗器械股份

有限公司，从业人员  528 人，营业收入为 25653 万元，资产总额为 28929 万元 1，

属于 中型企业 ； 

 

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。 

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。 

   

企业名称（盖章）：甘肃安博源医疗科技有限公司 

日            期：2024年 11月 20日 

 

 

 



中小企业声明函



甘肃善远通医疗器械有限责任公司投标文件

— 56 —

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财库〔2020〕46号》的规定，本公

司（联合体）参加（单位名称）临夏回族自治州中医医院 的（项目名称）临夏州中医医院康复医疗设备

项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称）经颅磁刺激器，属于（采购文件中明确的所属行业）制造业行业；制造商为

（企业名称）南京伟思医疗科技股份有限公司，从业人员 609 人，营业收入为 43206 万元，

资 产总额为 13962 万元
1
，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责

人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃善远通医疗器械有限责任公司

日 期：2024年11月20日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。


	中小企业声明函
	1）资格证明文件
	9、中小企业声明函
	中小企业声明函（货物）



		2024-11-20T08:08:23+0000
	none
	I'm the author of the document




